（第１号様式）

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

久留米市長 原口 新五 あて

本社（店）住所

申請者 商号または名称

代表者職氏名              印

電話番号

  「久留米市シニア向けスマホ教室業務委託」に関する条件付一般競争入札に参加し

たいので、別冊指定の書類を添えて資格の審査を申請します。

  なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと

 を誓約します。

記

１．必要書類

(1) 役員等調書及び照会承諾書（第２号様式）

(2) 登記事項全部証明書（個人の場合、身分証明書）

(3) 納税等証明書

(4) 委任状（第３号様式）

(5) 参加資格に係る申立書（第４号様式）

(6) 使用印鑑届（第５号様式）

(7) 業務実績表（第６号様式）

(8) プライバシーマーク登録証の写し

(9) 配置予定スタッフ調書（第７号様式）